檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：劉仁宇

電話：02-7712-9056

Email：rannie@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月18日

發文字號：臺教資(二)字第1060117934號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函及徵選須知(1060117934_Attach1.pdf)

主旨：轉知本部資訊安全人才培育計畫推動『資安實務導師(Men

tor)培訓學員徵選活動』報名訊息，請轉知鼓勵學生報名

，請查照。

說明：

一、旨揭培訓活動係結合國內業界與學界師資，以雙師方式傳

授資安實務技術與資安防護經驗，培育產業所需資安專業

人才為目標。

二、報名時間自即日起至本年9月8日(星期五)下午5時截止，

一律採網路報名並上傳個人資料表，詳細活動內容與報名

方式，請逕參閱「資訊安全人才培育計畫網站 https://is

ip.moe.edu.tw」。

三、活動聯絡人：林燕卿博士，電話：(02)2733-3141#6373，

email：ais@cs.ntust.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)(含附件)、國立臺灣科技大學資訊管理系吳宗成

特聘教授(教育部資訊安全人才培育計畫主持人)(含附件)、崑山科技大學資訊工

程系曾龍副教授(教育部資訊安全人才培育計畫之子計畫3主持人)(含附件)、本

部資訊及科技教育司-科技教育科 2017-08-18
11:32:52

高雄市立左營高級中學 1060818

*10670662700*